
1/2

kuryr 25. května 2023

Strana PRO zrušena. Květen 2023: je snad Jindřich
Rajchl zatčen?

infokuryr.cz/n/2023/05/25/strana-pro-zrusena-kveten-2023-je-snad-jindrich-rajchl-zatcen

Šílenou zprávu oznámila “excelentní agentura MEDIAN”,
dokonce prověřovaná dle standardů SIMAR. Demontáž České
republiky v přímém přenosu. Už chápete, jak mohl zvítězit
generál Pávek a Rychetského pětikoalice?

A takto z vás dělají idioty a vmanévrují tam, kam Brusel
potřebuje!

Prý agentury PROVĚŘENÉ!

Realizujete výzkum a hledáte toho pravého agenturního partnera?
Vyhledejte si tu správnou agenturu. Můžete vybírat podle výzkumné
metody, kterou agentura běžně realizuje, vybrat si určitý typ výzkumu
a služby, či se zaměřit na agenturu, která má zkušenost s jistou
výzkumnou oblastí.

Všechny členské agentury se při realizaci výzkumných projektů
řídí standardy kvality SIMAR. Dodržování těchto standardů je v
členských agenturách pravidelně kontrolováno.

Přesně toto je ukázka, jak vznikla, a dokonce za machinací soudce Rychetského
zvítězila pětikoalice, jak se záhadně dostal do funkce soudruh generál Pávek, jak
se mohla během roku připustit demontáž České republiky a jak se Černochová
dostala do společnosti bolševiků v čele s Biĺakem se zvacím dopisem na okupaci
Československa, dnes České republiky, pouze z opačného směru.Pokud
přidáme, že generál Pávek alias Petr Pavel poděkoval Sudetským Němcům a na
tryzně v Terezíně urazil naše hrdiny, co vybojovali svobodu v roce 1945, že by se
měli omluvit (asi) i Adolfu Hitlerovi, je noční můra jak vyšitá!

Takže: samozřejmě strana PRO není rozpuštěna, může mít nyní
mezi 5% – 10%, ale 108 protičeských poslanců a jejích pohůnků
si zatím může dovolit vše, i třeba nechat zmizet 100% občanů,
pokud by s nimi nesouhlasili.

 BYLA TO FATA MORGANA

http://www.infokuryr.cz/n/2023/05/25/strana-pro-zrusena-kveten-2023-je-snad-jindrich-rajchl-zatcen/
https://simar.cz/standardy/


2/2

Za druhé: je jasné, že v případě 10% pro stranu PRO, bude strana
TOP 09 a další komické straničky na 1% a naprosto nevolitelné. A to
by už agentura musela skončit, protože podpis lokajství Černochové
k USA, navazující na Biĺakův zvací dopis by agentura neustála.

Ale jak vidíte, pokud není veřejnost seznámena s tím, jak se volí, jak
se zkoumají preference a manipuluje se s veřejným míněním, je zde
totalita roku 2023 stejná jako v roce 1948 za bolševika a klidně
nechají zmizet nejen stranu PRO, ale i třeba půl národa.

Prostě na českých, moravských a slezských lidech nezáleží.

P.S.Jenom pro informaci. Tato strana nebyla založena včera. Právo
Respekt Odbornost (zkratka PRO 2022) je česká politická
strana, která byla založena 27. dubna 2022 Jindřichem Rajchlem.
Tudíž více jak před rokem a MEDIAN to netuší!

Petr Pokorný

 
 

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/1241-strana-pro-zrusena-je-snad-jindrich-rajchl-zatcen

